Pmfley:

Attache pour goulotte de cable avec trous ovales afin de faciliter le montage !

Tous les éléments de cette goulotte de cable sont pourvus d’'une protection Magnelis qui
assure avant tout une protection anticorrosion adaptée au climat du nord de I'Europe,
méme dans un environnement marin ! Une capacité unique d’auto réparation des trous

forés, des raccords soudés et des surfaces de coupe, et enfin, une plus faible empreinte
environnementale.

Code article: 0666962
Nombre par colis 100
Diameétre 28 mm
Poids 800g
Cavalier 28mm

Informazioni tecniche

Teknisk information
Diamétre 28 mm

Largeur 15 mm
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Teknisk information
Longueur

Hauteur

Trou de fixation
c/C

nb/colis

Matériau

62,5 mm
30,5 mm
5,5x7,9 mm
49 mm

100 st

Magnelis
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